

«БЕКІТЕМІН»
«Нұр-Дана ГС+»
бөбекжай-бақшасының
менеджері Ниегова К.Ә.



«Ойнайық та, ойлайық»
вариативтік компонент жоспары

Тәрбиеші: Жарасқызы Мөлдір

2021-2022 оқу жылы

№	Тақырыбы	Мақсаты	Сағат саны
1	«Әдемі гүлдер»	Түстер туралы ұғымын бекіту, түстердің атын білуге машықтандыру, түрлі түсті бояудағы түстерді сәйкестендіруге үйрету, саусақ моторикасын дамыту.	1
2	«Қуыршақ қонаққа дайындалуда»	Ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	1
3	«Не қайда тұрады?» д/ойыны	Ойын арқылы балалардың тілін, ой-өрісін дамыту.	1
4	«Суреттерді құрастыр»	Талдау және біріктіру қабілетін, кеңістік арақатынастарының заңдылықтарын құру, үлгіні көшіру іскерлігін дамыту.	1
5	«Суреттерді құрастыр» (қайталау)	Талдау және біріктіру қабілетін, кеңістік арақатынастарының заңдылықтарын құру, үлгіні көшіру іскерлігін дамыту.	1
6	«Жемістерді жина»	Қалыпты көлемдегі заттарды берілген үлгіге қарай көз мөлшермен анықтауды дамыту.	1
7	«Үлкен-кіші» д/ойыны	Түстер туралы білімдерін бекіту, заттарды көлеміне қарай айыра білуге үйрету. Үлкен-кіші, ұқсас емес деген сөздерді қолдана отырып, зейінін, есте сақтауын, ойлауын дамыту.	1
8	«Түсіне қарай ажырат» д/ойыны	Түстер туралы ұғымдарын кеңейту, ойынға қызығушылығын арттыру.	1
9	«Ол кім? Бұл не?»	Ұзын-қысқа, кең-тар, биік аласа, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту. Мамандық иелері туралы ұғымын қалыптастыру.	1
10	«Түрлі түсті сарафан»	Балаларға түстердің өзгеруін көрсету арқылы, бір түстен екінші түске көшу және түстер арасындағы байланысқа назар аударту.	1
11	«Таныс пішіндер доминосы»	Геометриялық пішіндер жайлы білімдерін бекіту, көп заттың ішінен біреуін таңдауға жатықтыру.	1
12	«Қуыршақ қонаққа дайындалуда»	Ұзын-қысқа, жуан-жіңішке, ұзындығы бірдей деген өлшемдерді салыстыруға жаттықтыру.	1
13	«Сиқырлы пішіндер»	Баланың шығармашылық іздену іс-әрекетін белсендіру, фантазиясын дамыту, геометриялық пішіндерден түрлі бейнелер құрай білуге үйрету.	1
14	«Сиқырлы пішіндер» (қайталау)	Баланың шығармашылық іздену іс-әрекетін белсендіру, фантазиясын дамыту, геометриялық пішіндерден түрлі бейнелер құрай білуге үйрету.	1
15	«Суретті тіз»	Баланың қабылдауын дамытып, зейінін дамыту. Ұсақ саусақ моторикаларын дамыту.	1
16	«Шыршаны безендіреміз»	Түстеріне қарай топтастыруға үйрету.	1
17	«Апта күндері»	Апта күндерін атап, есте сақтай білуге үйрету.	1

18	«Сипатына қарай ажырат»	Заттарды қасиетіне қарай айыра білуге тәрбиелеу. Баланың зейін процесстерін, ойлау қабілеттерін дамыту.	1
19	«Түрлі түсті моншақтарды тізу»	Түстеріне қарай кезектестіріп тізуге үйрету, баланың саусақ маторикасын, қол икемділігін дамыту.	1
20	«Иісі бойынша анықта»	Сезім түйсігін, қоршаған ортаға қызығушылығын дамыту.	1
21	«Гараждар»	геометриялық пішіндер жайлы білімдерін бекіту, ойлау қабілеттерін дамыту, жағымды көңіл-күйлерін қамтамасыз ету.	1
22	«Кімге не керек»	Түрлі мамандықтың еңбек құралдарын танып айта білуге үйрету.	1
23	«Бұлар нелер?»	Әрбір үй жануарларының төлдерінің аттары мен жабайы жануарлардың аттарын үйрету.	1
24	«Төрелкесіне қарай кесесін таңда»	Түстер туралы ұғымдарын кеңейту.	1
25	«Бұл кімге керек?»	Мамандық иелері туралы дұрыс түсінік қалыптастырып, қажетті құрал-жабдықтарын тани білуге дағдыландыру.	1
26	«Әркімге өз үйі»	қолмен саусақ ұштарының кимылдарын және сенсамоторлық кеңістікті «көз», «қол» үйлесімділігін дамыту. Түстерді ажыратуға үйрету.	1
27	«Әр құсқа өз орны»	Суда жүзетін, жыртқыш және батпақта болатын құстар жайлы қысқаша хабарлама жасау.	1
28	«Әр құсқа өз орны» (қайталау)	Құстар жайлы білетін білімдерін еске түсіре отырып, олардың мекен ортасы жайлы әңгімелесу. Құстарды мекеніне орналастыру.	1
29	«Мені кім шақырды?»	Өз құрбы-құрдастарының дауысын тани білуді дамыту.	1
30	«Қалай жүріп, нені тапқын келеді?»	Кеңістікті бағдарлай білуге үйрету. Оң-сол, алдында-артында ұғымдарын бекіту.	1
31	«Үйдің есігін жабайық»	Заттарды өлшемі бойынша салыстыруға, жуан және жіңішке заттарды ажыратуға жаттықтыру.	1
32	«Бақша да ма, бауда ма?»	Жемістермен көкөністер туралы мағлұмат беру.	1
33	«Бақша да ма, бауда ма?» (қайталау)	Жемістер мен көкөністер туралы мағлұмат беру. Олардың айырмашылықтарын түсіндіру.	1
34	«Сыпайы болу» жаттығуы	Ойлауды, сөйлеуді дамыту, ересектерге және құрдастарына сыпайы қатынас жасауға және өтініш білдіруге үйрету.	1
35	«Кім қандай, айтып бер»	Жануарлардың ерекше белгілеріне сыртқы пішініне, әрекеттеріне назар аударуға үйрету.	1
36	«Түрлі-түсті заттар»	Түстеріне қарай заттарды топтастыра білу.	1